PAGE
2

Дополнительные выборы депутатов совета депутатов

муниципального образования Мшинское сельское поселение
Лужского муниципального района
Ленинградской области третьего созыва
Территориальная  избирательная комиссия
Лужского муниципального района

(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования  Мшинское сельское поселение)

Решение

22  сентября  2017                                                                                               № 195
О регистрации  депутатов совета депутатов муниципального образования  Мшинское сельское поселение третьего  созыва
В соответствии с частью 3 статьи 54 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная  избирательная комиссия  Лужского  муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Мшинское сельское поселение
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать   следующих избранных  депутатов  совета депутатов муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области:
- Надольную Людмилу Михайловну;

- Сухову Ольгу Евгеньевну.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лужская правда».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями избирательной комиссии
 муниципального образования                                                                                 Н.А.Алексеева
Секретарь
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями избирательной комиссии

муниципального образования                                                                                  Т.О.Меньшикова